
Přátelé, kamarádi, rodičové, ….

Sezona je v podstatě za námi, a tak přijměte srdečné pozvání na již tradiční tečku:

EXTRÉMNÍ ZÁVOD dospělých na dětských lodích Optimist

který se uskuteční v sobotu 22. října 2016 v Plzni na Boleváku.

Závod nám letos vypadl z CTL, ale tuto chybu v dohledné době napravíme!!!!

Podmínka účasti: plnoletost (dosažení 18. roku nejpozději v den závodu)
mladší dotlačte rodiče, popř. sourozence!

S sebou: oblečení na vodu
150,- na startovné (welcomedrink v ceně)
pěkné spodní prádlo (zkušení vědí)
dobrou náladu

A  protože  jsme  letošní  sezonu  trochu  odflákli  po  společenské  stránce,  máme
jedinečnou  příležitost  to  napravit.  A  tak  si  prosím  rezervujte  čas  i  na  večer.
Předpokládá se, že sranda bude už v průběhu dne, ale přeci jen bychom i po skončení
závodu rádi poseděli (a popili) a prostě se tak nějak společně pobavili.

Abychom mohli připravit adekvátní množství lodí i občerstvení, budeme vděční, pokud nám svoji
plánovanou účast potvrdíte předem.

Děkujeme za spolupráci a těšíme se zanedlouho u nás na Boleváku

na shledanou!

Za pořadatelský
YC TJ Lokomotiva Plzeň

Majda Soukupová
mag.soukupova@centrum.cz


